Ano 2019, Número 093 Vitória, terça-feira, 21 de maio de 2019 Página 7

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

NOME: VINICIUS QUINTINO DE OLIVEIRA      CARGO/FUNÇÃO: FC-4      VALOR: R$ 1.625,90

Vitória, ES, 20 de maio de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 162/2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Colégio  de  Dirigentes  das  Escolas  Judiciárias  Eleitorais  -  CODEJE,  que  será  realizado  no  TRE-PA,  em
Belém.

DESTINO: Belém - PA
DATA DE CHEGADA: 06/06/2019
DATA DE SAÍDA: 08/06/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ADRIANO ATHAYDE COUTINHO      CARGO/FUNÇÃO: MEM      VALOR: R$ 1.750,00

Vitória, ES, 20 de maio de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

3ª Zona Eleitoral

Portarias

PORTARIA Nº 02/2019

O Exmo. Dr. Joaquim Ricardo Camatta Moreira, MM. Juiz Eleitoral da Terceira Zona - Castelo -ES, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei etc...

CONSIDERANDO  o  cronograma  elaborado  pelo  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,
determinando  a  realização  dos  procedimentos  de  desinsetização,  descupinização  e  desratização  nas
dependências do Cartório desta 03ª Zona Eleitoral, no dia 31 de maio de 2019, a partir das 8horas;

CONSIDERANDO  que,  por  meio  do  Ofício-Circular  PRE/TRE-ES  n.º  07/2019,  a  Presidência  do  TRE/ES
autorizou a alteração do horário ou a suspensão do funcionamento dos cartórios em razão dos
mencionados serviços, a partir do horário designado para sua execução;

CONSIDERANDO a necessidade de preservação da saúde dos servidores da Justiça Eleitoral e do público
em geral.

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar o fechamento do Cartório da 03ª Zona Eleitoral e suspensão do funcionamento, no
dia 31 de maio de 2019, a partir do horário da aplicação dos produtos químicos, sendo a previsão a partir
das 8horas;

Art. 2º - Será expedido aviso, a ser afixado juntamente com a presente Portaria, informando a suspensão
do atendimento.

	Slide 1